
 

Viale delle Scienze – Edificio 14 – 90128 Palermo  - Tel. 091.23890763/736/635/610/768 – Fax 091.6650720 

Pec: unipa.pa.info@pa.postacertificata.gov.it 

 

 
Titolo     VI          Classe    4          Fascicolo 

 

N. 44084 

 

Del 23.06.2011 

UOR 

SCUSPE 

CC RPA 
LO PRESTI 

 

 

  Decreto n. 2119/2011 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 1227/2011 del 05/04/2011, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Medicina e Chirurgia di tipologia e 

durata conformi alle norme C.E.E. (D.L.gs. n° 368/99), che ha attribuito per              

l’a.a. 2010/2011 alla Scuola di Specializzazione in Pediatria dell’Università degli Studi 

di   Palermo  n. 7   posti   Ministeriali   con   contratto   di   formazione   specialistica,   

n.1 del S.S.N.; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 1853/2011 del 01/06/2011, con il quale alla suddetta scuola sono 

stati assegnati n. 7 contratti finanziati dalla Regione Siciliana, che saranno attivati dopo 

l’acquisizione dei fondi; 

 

VISTA la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

  

1 ALONGI ALESSANDRA 93.25 

2 LO PORTO CARLA 92.75 

3 CAMPISI FABIO 92.25 

4 TRIOLO LAURA 92.00 

5 CORPORA UMBERTO 91.00 

6 ABBATE SERENA 90.75 

7 MAGGIO ROSSANA 90.50 

8 MESSINA SILVIA 89.75 

9 LEONE FLORIANA 89.50 

10 MANISCALCHI VALENTINA 88.75 

11 VERGARA BEATRICE 87.50 

12 FERRARO FABRIZIA 86.50 

13 MARCHESE SERENA 86.30 

14 GALIONE GIUSY ELISA 85.75 

  

 



 

Viale delle Scienze – Edificio 14 – 90128 Palermo  - Tel. 091.23890763/736/635/610/768 – Fax 091.6650720 

Pec: unipa.pa.info@pa.postacertificata.gov.it 

 

 

 

 

15 SAMMARTINO IRENE 85.50 

16 RAGUSA SAVERIA SABRINA 84.80 

17 MALTESE LIBERIA 84.25 

18 ESPOSTO CATERINA 83.75 

19 GALLO MARGHERITA 83.55 

20 SCAVUZZO FRANCESCA 83.30 

21 LUME ALESSANDRA 83.25 

22 BARBACCIA MARIA 82.25 

23 SIRECI FABIOLA 81.75 

 

 

 

 

 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 6 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

 

 

 

 

                                                           Il Rettore 

                                                          F.to  Prof. Roberto Lagalla 


